
5
8
4

5
6
4
/
1

56
4/

2

4
6
8

4
6
4

4
6
5
/
1

4
6
6

4
6
7

5
0
3
/
4

501
/2

3
5
4

3
4
7

3
4
8

3
4
9

3
5
0

3
5
1

3
5
2

3
5
3

503
/3

3
4
6

5
0
3
/
4

3
5
5

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Výškový systém: BpvSouřadný systém: JTSK

Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

Číslo zakázky:

Název akce:

Ing. Yvona LacinováHIP: 

Název výkresu:

DPS

 Ing. Lenka PožárováZpracoval:

Prostějov jih
Projektová dokumentace pro realizaci prvků ÚSES - 

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

3xA4

12/2022

165/2022

Zpracovatel části PD:

email: info@atregia.cz

Vážného 10, 621 00 Brno
Atregia s.r.o.Zpracovatel: 

email: pavlina.rmotova@prostejov.eu, tel:+420 582 329 139

nám. T.G.Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
 Statutární město ProstějovInvestor:

04c

1:500

Situace návrhu BK 9 - 2.část

Legenda:

Oplocení výsadeb

Řady pro výsadby dřevin

Označení navrženého stromu

Označení navrženého keře

LV/10 Zkratka navrženého taxonu/počet kusů

Brána pro vjezd

A Označení oplocenky

 - javor babykaAcer campestreAc

habr obecnýCarpinus betulus - Cb

- lípa malolistáTilia cordata Tc

Stromy:

- jeřáb břekSorbus torminalis St 

- dub zimní agg.Quercus petraea Q 

- dub letní Quercus roburQr 

- lípa velkolistáTilia platyphyllos Tp

Navržený krajinný trávník snášející sešlap a mulčování

Hranice řešeného území

Hranice parcel KN

Číslo parcely KN

q

Obvod koruny dřeviny

6244

Hranice katastrálního území

Stávající stromy listnaté

Druhová specifikace výsadeb:

Navržené plochy ponechané přirozenému zmlazení

Signalizační tyče

5
0
,0

7,0

7,0

1
5
,0

3
0
,0

4
5
,0

7,0

7,0

2
3
,0

5
0
,0

5
0
,0

2
7
,5

1,52,02,01,5

1
,5

1
,5

1,52,02,01,5

1
,5

1
,5

2,02,0

E

F

G

H

S
t/
1
0

S
t/
1
0

S
t/
1
0

Q
r/

2
0

Q
r/

3
0

C
b
/3

0
C
b
/2

0
C
b
/2

0
C
b
/2

0
T
c
/2

0
T
c
/1

6
T
c
/1

6

T
c
/1

6
A
c
/1

6
A
c
/2

0
A
c
/3

0
A
c
/2

0
Q
/2

0


